

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.: MUCL/24426/2021

Č. j.: MUCL/120762/2021

Počet stran: 3

Počet příloh/počet stran příloh: 2/0

Vyřizuje: Martina Hofmanová, DiS.

Telefon: 487 881 257

Datum: 11.11.2021

Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace č. 9

Zadavatel v návaznosti na vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 ze dne 10.11.2021, kterým avizoval úpravu zadávací dokumentace a z toho důvodu prodloužil lhůtu pro podání nabídek v zadávacím řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „**Rekonstrukce objektu č.p. 2983, v ulici U Synagogy v České Lípě pro účely úřadovny Městského úřadu Česká Lípa – realizace stavby**“, zadávanou dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) v otevřeném řízení dle § 56 zákona a vedenou ve Věstníku VZ pod ev. č. Z2021 – 034756 a na profilu zadavatele pod ev. č. P21V00000114, informuje účastníky o úpravě technické specifikace karuselových dveří ozn. D01B/P.

Zadavatel upravitel požadavek na hodnotu maximálního součinitele prostupu tepla celých karuselových dveří ozn. D01B/P nově na U_d je roven nebo nižší než **4,4 W/m²K**.

Zadavatel dále upřesnil a doplnil specifikaci požadovaných karuselových dveří následovně:

- bezpečnostní třída **sklo 2PA**
- počet křídel **4**
- typ skla **lepené sklo 2 vrstvy, bezpečnostní folie**
- křídla **pevné provedení**
- obloukové stěny **prosklená konstrukce na bázi nosných AL profilů**
- utěsnění **obíhajícími kartáčovými těsněními**
- pohon **elektromechanický pohon s 3-fázovým asynchronním a frekvenčním měničem, řízený mikroprocesorem; v případě výpadku el. proudu lze dveřmi otáčet manuálně**
- aktivace **směrovými radary umístěnými na vnější straně věnce; po aktivaci se dveře otočí nastavený počet segmentů, pak zpomalí a dojedou do nulové polohy; nastavení lze měnit**
- bezpečnost **2 ks bezpečnostní nárazníky svislé hrany boční stěny – aktivní nebo pasivní
4 ks bezpečnostní nárazníky vodorovné spodní strany křídel
2 ks EBS bezkontaktní prezenční detektor na věnci u vstupu do karuselu
1 ks nouzový vypínač v interiéru
2 ks tlačítko pro invalidy – snížení rychlosti na cca ½**

- ovládací panel **ovládací panel u místěn na profilu obloukové stěny dveří v interiéru, zajištěn klíčem proti neoprávněnému přepínání funkcí**

Kompletní specifikace karuselových dveří je uvedena v upravené „specifikaci vnějších dveří SO 01“, která je přílohou č. 1 tohoto dokumentu.

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel upravil znění čl. 10 bodu 10.3. zadávací dokumentace následovně:

10.3. „Zadavatel požaduje použití certifikovaného typu **všech** vnějších otvorových prvků (oken, dveří, světlíků) a lehkého obvodového pláště.

Účastník je povinen jako součást své nabídky předložit technický popis uvedených nabízených výrobků a deklarovat formou čestného prohlášení, že parametry nabízených výrobků splňují požadavky zadavatele uvedené v této zadávací dokumentaci, přičemž v případě vnějších otvorových prvků, vyjma dveří karuselových, musí být součástí čestného prohlášení, že:

- maximální součinitel prostupu tepla celého okna U_w je roven nebo nižší než $0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$
- maximální součinitel prostupu tepla celých prosklených dveří U_d je roven nebo nižší než $1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$
- maximální součinitel prostupu tepla garážových vrat U_d je roven nebo nižší než $1,7 \text{ W/m}^2\text{K}$

Pod pojmem technický popis otvorových prvků se rozumí:“

Upravená „specifikace vnějších dveří SO 01“ a upravená „zadávací dokumentace“ jsou přílohou tohoto dokumentu.

Zadavatel dále reaguje na dotazy dodavatelů vysvětlením:

Dotaz č. 1

Dne 4.11 jste zveřejnili Doplnění zadávací dokumentace č. 7, v kterém jste doplnili novou položku – Vertikální akustický deflektor.

- Prosíme o upřesnění, o jaký typ materiálu na akustiku se jedná.

Odpověď č. 1

Zadavatel nepředepisuje materiál, ze kterého bude vertikální akustický deflektor vyroben. Dodavatel ocení a použije výrobek určený k požadovanému účelu využití.

Dotaz č. 2

V zadávacích podmínkách je mj. předložení časového a finančního harmonogramu prováděných prací, dle přílohy č. 3 ZD – Pokyny k sestavení harmonogramu.

Dle těchto pokynů má uchazeč sestavit HMG po ucelených částech a objektech. Např. u ucelené části č. 1 Stavební úpravy objektu č.p. 2983 je to s objekty SO 01, SO 03 a SO 04. Proč zrovna tyto stavební objekty, které dle výkazu výměr v rekapitulaci této ucelené části vůbec nejsou uvedeny, respektive SO 03 a SO 04? Naopak jsou tyto stavební objekty v rekapitulaci ucelené části č. 3 – Venkovní úpravy.

Obecně je celkový koncept pokynů pro sestavení harmonogramu zmatečný, proč nelze jednoduše sestavit harmonogram z rekapitulace každé ucelené části (každého výkazu výměr) s doplněním dalších dodávek jinými subjekty?

Město Česká Lípa

náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa

fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428

http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfb3p

Odpověď č. 2

Stavební práce na rekonstrukci objektu čp.2983 budou prováděny jako jeden celek. Dělení na 3 ucelené části je provedeno pouze s ohledem na uvažované možnosti dotace, viz čl. 2 bod 2.1.2 zadávací dokumentace, resp. čl. 2 návrhu smlouvy o dílo. V případě venkovních prací se ucelená část nerovná dílčímu soupisu stavebních prací.

Zadavatel požaduje, aby účastník zpracoval jediný harmonogram pro celou stavbu, ve kterém budou vyznačeny jednotlivé ucelené části.

Toto vysvětlení a úprava zadávací dokumentace č. 9 jsou nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce a účastník je povinen je akceptovat.

Příloha č. 1 - upravená specifikace vnějších dveří SO 01

Příloha č. 2 – upravená ZD

Mgr. Jolana Nebřenská
vedoucí odboru rozvoje města a investic

Za správnost:

Martina Hofmanová, DiS.
referent veřejných zakázek